
w sprawie zmiany Uchwały Nr 510/2013 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 
04 grudnia 2013 r. w sprawie procedury przygotowania projektu Planu Rozwoju 
Lokalnego Powiatu Łowickiego na lata 2014-2020 (z rozszerzeniem do 2027 r.)

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. z 2013 r. poz. 645) 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr 510/2013 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 04 grudnia 2013 r. 
w sprawie procedury przygotowania projektu Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Łowickiego 
na lata 2014-2020 (z rozszerzeniem do 2027 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:
„§1. 1. Powołuje się Zespół zadaniowy ds. opracowania projektu planu 

rozwoju lokalnego, zwany dalej Zespołem zadaniowym, w składzie określonym 
w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Skład Zespołu zadaniowego stanowią 
przedstawiciele komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Łowiczu 
oraz powiatowych jednostek organizacyjnych, posiadający różne zasoby informacyjne 
na temat poszczególnych obszarów funkcjonalnych powiatu, niezbędne do określenia 
kierunków rozwoju.

2. Pracą Zespołu zadaniowego kieruje koordynator, który odpowiada za całość 
prac nad przygotowaniem projektu Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Łowickiego 
na lata 2014-2020 (z rozszerzeniem do 2027 r.), zwanego dalej Planem, 
przy wykorzystaniu potencjału merytorycznego i technicznego Biura Strategii, 
Programów Pomocowych i Inwestycji Starostwa Powiatowego w Łowiczu.”

2) §4 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:
„2. Wypełnione i podpisane przez wnioskodawców wnioski należy dostarczać 

w wersji papierowej do sekretariatu Starostwa Powiatowego w Łowiczu, 
na adres ul. Stanisławskiego 30, 99- 400 Łowicz lub w wersji elektronicznej na adres 
e-mail starostwo@powiatlowicki.pl

3. Wnioskodawcami mogą być wydziały starostwa, powiatowe jednostki 
organizacyjne, radni powiatowi, organizacje społeczno-gospodarcze, stowarzyszenia, 
fundacje, przedsiębiorcy oraz mieszkańcy z terenu powiatu łowickiego.”

§2. W Załączniku nr 2 do Uchwały Nr 510/2013 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 
04 grudnia 2013 r. w sprawie procedury przygotowania projektu Planu Rozwoju Lokalnego 
Powiatu Łowickiego na lata 2014-2020 (z rozszerzeniem do 2027 r.) pt. „Harmonogram prac 
nad przygotowaniem projektu Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Łowickiego na lata 
2014-2020 (z rozszerzeniem do 2027 r.), wprowadza się następujące zmiany:

1) terminy realizacji działań określonych w pozycjach 3, 4 i 5 harmonogramu 
otrzymują brzmienie „do 31 marca 2014 r.”.

2) do działań określonych w pozycji 6 harmonogramu dopisuje się działanie 
„Konsultacje z Radnymi Powiatu Łowickiego”.

mailto:starostwo@powiatlowicki.pl


§3. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 510/2013 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 
04 grudnia 2013 r. w sprawie procedury przygotowania projektu Planu Rozwoju Lokalnego 
Powiatu Łowickiego na lata 2014-2020 (z rozszerzeniem do 2027 r.) pt. „Wzór wniosku 
przedsięwzięcia inwestycyjnego do Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Łowickiego na lata 
2014-2020 (z rozszerzeniem do 2027 r.)”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§4- Pozostałe zapisy Uchwały Nr 510/2013 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 
04 grudnia 2013 r. w sprawie procedury przygotowania projektu Planu Rozwoju Lokalnego 
Powiatu Łowickiego na lata 2014-2020 (z rozszerzeniem do 2027 r.) pozostają bez zmian.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łowickiego.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Krzysztof Figat 

Dariusz Kosmatka 

Grażyna Wagner 

Krzysztof Janicki 

Mieczysław Szymajda



Załącznik __ ^
do UCHWAŁY NR . . ¿ W  
Zarząda Powiatu Łowickiego 
zdnia«O ..U Ł t.te ...2014r.

„Załącznik Nr 3 
do UCHWAŁY NR 510/2013
Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 4 grudnia 2013 r.”

Wzór

WNIOSEK
PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNEGO 

DO PLANU ROZWOJU LOKALNEGO POWIATU ŁOWICKIEGO 
NA LATA 2014-2020 (z rozszerzeniem do 2027r.)

PRZEDSIĘWZIĘCIE INWESTYCYJNE:
Należy wpisać proponowaną nazwę przedsięwzięcia i/lub czego ono dotyczy.

DODATKOWE INFORMACJE*:
Należy wpisać wszystkie informacje jakie posiada Wnioskodawca na temat zgłaszanego 
przedsięwzięcia np. ja k i je s t jego stan zaawansowania, czy posiada opracowaną dokumentację 
projektową, pozwolenie na budowę itp., jakie je s t uzasadnienie jego  realizacji zadania, szacowany 
koszt zadania

OKRES REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA*:
Należy określić ramy czasowe realizacji przedsięwzięcia w latach.

Data sporządzenia wniosku

Podpis wnioskodawcy

" zalecane do wypełnienia przez komórki organizacyjne Starostwa i powiatowe jednostki organizacyjne
Kierownik Biuru 

tell, Programów Pomocowych 
idfîïyflMcji




